
DOBRÁ AUKCE
současného umění

Neděle 28. dubna 2024 v 17 hodin  
v Galerii U Betlémské kaple nebo na Livebid.cz



2

PŘEDAUKČNÍ VÝSTAVA / AUCTION PREVIEW
25. dubna – 28. dubna (do 16 hod.)
April 25 – April 28 (until 4 p.m.)
Galerie U Betlémské kaple
Betlémské nám. 8, Praha 1
tel. 222 220 689

AUKCE / AUCTION
neděle 28. dubna 2024 v 17 hodin
Sunday, April 28, 2024 at 5 p.m.
v Galerii U Betlémské kaple a na Livebid.cz

TABULKA PŘÍHOZŮ
Okamžitá aukční cena v rozmezí Kč 
Minimální výše příhozu v Kč

0 — 10 000 Kč 200 Kč
10 000 — 100 000 Kč 1 000 Kč
100 000 a výše 5 000 Kč

Dosažená cena je cena konečná a nebudou  
k ní připočítávány žádné poplatky.

Kontaktní osoby:
Eva Kubištová (Diakonie) 724 042 313
Andrej Boloňský (Galerie U Betlémské kaple) 605 260 635

Galerie U Betlémské kaple
Betlémské nám. 8, Praha 1
tel. 222 220 689

DOBRÁ AUKCE POMÁHÁ
Libanon přijal od roku 2011 na 1,5 milionu lidí ze Sýrie včetně dětí. Sám se při-
tom potýká s politickou nestabilitou a velmi vážnými ekonomickými problémy, které 
v roce 2020 prohloubilo zničení klíčového zásobovacího přístavu v hlavním městě 
Bejrútu a které dále vyostřila i covidová pandemie a v současné době také eskalace 
konfliktu na jihu země. Středisko humanitární a rozvojové spolupráce Diakonie ČCE 
podporuje od roku 2017 komunitní centrum Tahaddi, které působí v jižní části Bejrútu  
a pomáhá chudým syrským i místním rodinám. Poskytuje jim potravinovou pomoc, 
zdravotní a psychologickou péči a zejména zajišťuje vzdělávání dětí a mladých lidí. 

Koupí obrazu, grafiky, fotografie a jiných uměleckých předmětů podpoříte vzdělávání 
dětí syrských uprchlíků v Libanonu, pro něž je chození do školy kvůli probíhající 
válce v Sýrii a také nedostatku finančních prostředků v jejich rodinách velmi obtížně 
dostupné či dokonce nemožné. Získané finanční prostředky pomohou komunitnímu 
centru Tahaddi například nakoupit učební pomůcky, školní potřeby, vydatné svačiny, 
knihy, organizovat výlety do přírody či podpořit jedinečný dětský pěvecký sbor.

Aukce Střediska humanitární a rozvojové spolupráce Diakonie ČCE probíhá  
ve spolupráci s Galerií U Betlémské kaple a za podpory Livebid.cz



3

SEZNAM AUTORŮ

Avni Sarah I.  ........................................................002
Bagirova Delyafruz................................029, 073,;074
Bařák Hynek .........................................................079
Bednáriková Kateřina ...........................................081
Berdych Karpelis Jakub ........................................040
Blabolilová Marie ..................................................080
Blažek Robin ........................................................037
Brezo Igi ...............................................................047
Buzu Teodor ..........................................................033  
Čapek Vojtech .......................................................072
Drcmanová Hana ..................................................063
Drdel Pavel ............................................................001
Ehret Andrea .........................................................063
Fabian  Matej ........................................................041
Franková Jana ......................................................062
Furstová Míla ........................................................028
Grabrielová Veronika .....................................054, 055
Grygoriev Žeňa ..................................................... 014
Hábl Patrik ............................................................045
Houdek Vladimír ................................................... 018
Jacob Tereza .................................................031, 032
JAF 34 .................................................................. 017
Jirková  Barbora ...................................................075
Kavka Matthias .....................................................021
Kholmurodova Gulrukh .........................................087
Kopečná Veronika .................................................038
Kořistková Silvie ...................................................035
Kozlíková Lenka ....................................................022
Kriššák Patrik ........................................................005
Kubíčková Eliška Anna  ........................................077
Kubík Nandrážiová Petra ......................................065
Kubištová Eva ...............................................058, 064
Lamr Jan ...............................................................003
Langová Renata ...................................................085
Langrová Klára .....................................................067
Macht Jiří ...................................................... 009, 010
Marek Jiří ..............................................................039
Mareš Dominik .....................................................044

Marková Jana .......................................................057

Morávková Martina ............................................... 011
Mustafa-Zade Heyran .......................................... 016
Palu Tina ...............................................................059
Paučo Samuel ......................................................043
Pavlíček Marek .....................................................060
Pelzmann Petr ......................................................024
Popelková Veronika .......................................061, 071
Psotková Veronika ................................................. 015
Rataj Josef ............................................................008
Rossí Karolína .......................................................050
Rut Agáta ..............................................................046 
Sedlo Klára ........................................... 006, 007, 066
Sequens Pavel ......................................................056
Sika Barbora .........................................................068
Slavický Lukáš ......................................................082
Slavkovská Denisa ................................................051
Smet Rafael ..........................................................049
Smolíková Zuzana ................................................076 
Starosta Marek .....................................................078
Stavianis Špačková Julie ......................................088
Stoulilová Marketa ................................................034
Straková Anežka ...................................................084
Svoboda Lucie ......................................................027
Svoboda Marek ............................................ 036, 013
Svobodová Vendula ..............................................023
Šafarčík Robert ....................................................083
Šalanda Robert ....................................................025
Šandera Vojtěch ....................................................020
Šeda Petr ..............................................................004
Škapa Michal ........................................................ 019
Štohrová Olga .......................................................042
Švejdová Sofie ......................................................086
Veverka Anny ........................................................026
Vodáková Zuzana .................................................048
Vojnarová Jana .....................................................053
Vojtěšková Simona ...............................................030
Vávrová Adéla ...............................................069, 070  
Zemek Karel ......................................................... 012
..................................................................................................................



4

AUKČNÍ ŘÁD
Pořadatel dražby

Dražba je pořádána neziskovou organizací Humanitárního 
a rozvojového střediska Diakonie ČCE, Belgická 374/22, 
Praha 2, IČ 73635383 (dále jen dražebník) za účelem zís-
kání finančních prostředků, které budou dále poskytnuty na 
podporu vzdělávání syrských uprchlíků v Libanonu. Koupí 
obrazu nebo fotografie nejenže investujete do uměleckého 
díla, ale zároveň tím uděláte dobrý skutek: podpoříte vzdě-
lávání dětí, kterým syrská válka sebrala normální život. 
Dražebník pořádá tuto charitativní aukci bez nároku na od-
měnu. Cena dosažená vydražením je tak konečnou cenou 
vydraženého předmětu a nebudou k ní připočítávány žádné 
poplatky (kromě případných nákladů na dopravu, viz níže).

Účastníci aukce

Účastníkem aukce (dražitelem) mohou být pouze fyzické 
a právnické osoby způsobilé k právním úkonům, kteří se 
registrují v Galerii U Betlémské kaple nebo v systému Live-
Bid.cz a jejichž přihlášení do aukce je schváleno dražební-
kem. Po přihlášení mohou registrovaní a schválení dražitelé 
podávat limity na konkrétní položky v aukci prostřednictvím 
systému LiveBid.cz nebo přihazovat v reálném čase na por-
tálu LiveBid.cz. Osoby účastnící se aukce svou registrací 
souhlasí s tím, že se budou řídit touto aukční vyhláškou  
a podmínkami využití systému Livebid. Účastníkem dražby 
může být i zájemce v sále, účastník dražící po telefonu nebo 
na základě písemné plné moci.

Aukční předměty

Aukční předměty jsou označeny čísly, jimiž je dáno jejich 
pořadí v aukci, popisem a dále pak výší nejnižšího podá-
ní (vyvolávací cenou). Dražebník neodpovídá za případné 
barevné odchylky na fotografiích uvedených na webových 
stránkách.

Průběh limitní části (předaukce) 

Předaukce na livebid.cz je zahájena 8. 4. 2024 a ukonče-
na 28. 4. 2024 v 16:00 hodin. Aukční katalog je zobrazen 
na dražebním portálu Livebid.cz. Registrovaní a přihlášení 
uživatelé mohou od tohoto okamžiku zadávat na položky 
zařazené do aukce tzv. limity. Limitem se rozumí maximální 
částka, kterou je dražitel ochoten za položku nabídnout. Po 
ukončení limitní části aukce již nelze zadávat limity na žád-
né položky.

Průběh živé aukce (přihazování)

Sálová a živá online aukce začíná v určený den a čas  
(28. 4. 2024, 17 hodin). Zahajuje se první položkou a pokra-
čuje položkami následujícími dle řazení v katalogu. Online 
aukce vychází z limitování. Pro každou položku je nasta-
ven čas 30 vteřin, který je odpočítáván přímo na obrazovce 
pod draženým dílem, aby dražitelé věděli, kolik času zbývá 
na příhoz. Jakmile některý z účastníků provede nový pří-
hoz, časový odpočet začíná znovu. Pokud odpočet skončí,  
položka se odklepává a vyhrává ji zájemce, který podal po-
slední nejvyšší příhoz. Pokud žádný z dražitelů v eAukci, 
ani v sále nepřihodil, položka se označí jako neprodaná  
a následuje další položka.

Příhozy

Okamžitá aukční cena v rozmezí Kč Minimální výše příhozu v Kč

0 — 10 000 Kč 200 Kč
10 000 — 100 000 Kč 1 000 Kč
100 000 a výše 5 000 Kč

Úhrada ceny dosažené vydražením

Vydražitel je povinen uhradit související peněžitý dar pře-
vodem na magistrátní sbírkový bankovní účet veřejné sbír-
ky č. 292949292/0300, č. j. S-MHMP/177996/2013 ze dne 
14. 5. 2013, nejpozději však do 7 pracovních dnů ode dne 
vydražení. Vydražené předměty z aukce budou vydražite-
li předány po zaplacení peněžitého daru ode dne konání 
aukce na adrese Galerie U Betlémské kaple, Betlémské 
nám. 8, Praha 1, od 11. dubna pak po předchozí domluvě 
v sídle Diakonie Českobratrské církve evangelické, Belgic-
ká 374/22, Praha 2. Pokud si bude vydražitel přát zaslat 
vydražený předmět aukce poštou či kurýrní službou, je to 
po dohodě s dražebníkem možné. Veškeré náklady spojené 
s přepravou nese vydražitel a musí být uhrazeny předem. 
Dražebník nezodpovídá za případné škody vzniklé od oka-
mžiku převzetí vydražených předmětů k přepravě smluvním 
přepravcem. Případné reklamace je třeba směřovat na pře-
pravní společnost, která dílo doručila vydražiteli.
Neuhradí-li vydražitel cenu věci dosaženou vydražením 
ve lhůtě do 7 (sedmi) kalendářních dnů ode dne vydraže-
ní předmětu, je dražba považována za zmařenou a kupní 
smlouva se od počátku ruší. Dražebník si dále vyhrazuje 
právo zablokovat registraci vydražitele, který zmařil draž-
bu, k budoucím jím pořádaným dražbám. Takto zablokova-
ný dražitel nemá právo být znovu zaregistrován, a to ani 
pod jiným ID, ani nesmí požádat jinou osobu, aby se za něj  
zaregistrovala a dražila. Toto jednání by mohlo být považo-
váno za podvodné jednání se všemi právními důsledky s tím 
spojenými. Dražebník si rovněž vyhrazuje právo zablokovat 
registraci každé další osobě, která se na zmaření dražby 
podílela. Dražebník je oprávněn vyúčtovat dražiteli, který 
aukci zmařil, veškeré náklady, které mu touto zmařenou 
aukcí vznikly. Na takovouto položku se pak pohlíží jako na 
neprodanou se všemi důsledky pro dražitele i navrhovatele.

Nabytí vlastnictví k vydražené věci

Do předání vydražené věci vydražiteli má dražebník práva 
a povinnosti schovatele věci. Vydražitel se stává vlastní-
kem vydražené věci okamžikem uhrazení ceny dosažené  
vydražením ve stanovené lhůtě.
Převzetí vydražené věci je vydražitel povinen potvrdit svým 
podpisem.

Závěrečná ustanovení

Seznam registrovaných dražitelů, písemné limity a osobní 
údaje o navrhovatelích dražby podléhají obchodnímu ta-
jemství dražebníka a účastníci dražby, a ani kdokoli jiný, 
není oprávněn do nich nahlížet.
Veškerý obsah umístěný v systému Livebid podléhá autor-
skoprávní ochraně. Jeho rozmnožování a/nebo jiné šíření 
bez výslovného souhlasu dražebníka je zakázáno.
Dražebník si vyhrazuje právo zrušit aukci či změnit její ter-
mín z technických důvodů a/nebo v případě vzniku jakých-
koli jiných překážek nezaviněných dražebníkem. Dražebník 
si vyhrazuje právo tento Aukční řád jednostranně změnit,  
a to uveřejněním jeho aktuálního úplného znění na interne-
tových stránkách systému Livebid.
Otázky neupravené tímto dražebním řádem budou posu-
zovány v souladu s platnými zákony, zejména se zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dalšími souvisejícími 
předpisy právního řádu České republiky.



5

001
Pavel Drdel (1976) 
Nevinné starosti 
fotografie č. 1/1, 70 x 50 cm, 
2023, signováno

2 000 Kč



6

003
Jan Lamr (1983) 

Happy Coral
akryl na plátně, ø 40 cm, 2023,  

signováno na rubu, certifikát
10 000 Kč

002
Sarah I. Avni 
For Joy XVII.
kombinovaná technika na papíře,  
41 x 32 cm, 2001-2018,  
signováno PD
9 900 Kč

004
Petr Šeda (1981) 
Zavěšená kecka
akryl na plátně,  
100 x 70 cm, 2024,  
signováno
5 000 Kč



7

005
Patrik Kriššák (1986) 
Remedy I.
olej a glitter na plátně, 132 x 107 cm,  
2022, signováno na rubu, certifikát
78 000 Kč

007
Klára Sedlo (1993) 

Návštěvník 
litografický tisk, 70 x 50 cm, 2023, 

signováno PD, č. 18/100

1 000 Kč

006
Klára Sedlo (1993) 
Egyptský medvěd
litografický tisk, 70 x 50 cm, 2023, 
signováno PD
1 000 Kč



8

008
Josef Rataj (1979) 
Ray
akryl na plátně a spray, 
100 x 100 cm, 2022,
signováno PD
50 000 Kč



9

010
Jiří Macht (1977) 
Haribo
limitovaný tisk na plátně, 
60 x 60 cm, 2021,
signováno PD, č.  V/X
11 000 Kč

009
Jiří Macht (1977) 

Mickey 90
limitovaný tisk na plátně,  

60 x 60 cm, 2020,
signováno PD, č. IV/X 

11 000 Kč



10

012
Karel Zemek (1989) 
MekHalf cyklus Gesicht 
kombinovaná technika, akryl a PVC,  
140 x 100 cm, 2024, signováno
12 000 Kč

014
Žeňa Grygoriev (1999) 
Dr. Martens bag
kabelka z dvou bot Dr. Martens,  
20,5 x 40,5 cm, 2023, signováno
5 000 Kč

011
Martina Morávková (1985) 
Horizont Události
akryl na plátně,  
120 x 80 cm, 2023,
signováno na rubu
12 000 Kč

013
Marek Svoboda (1990) 

Does She Love You Better  Than I Can?
bílý uhel a pastel na papíře,  

65 x 50 cm, 2023, signováno PD
4 000 Kč



11

015
Veronika Psotková (1981) 
Silueta 
drátěný reliéf,  
110 x 50 cm, 2024,
certifikát
18 000 Kč

017
JAF 34 (1989) 
Božská částice
kombinovaná technika, ø 25 cm, 
2023, signováno na rubu
2 000 Kč

016
Heyran Mustafa-Zade (1992) 

Anděl
tuš na papíře, 42 x 30 cm,  

2021, signováno
3 500 Kč



12

018
Vladimír Houdek (1984) 
Bez názvu
akryl, voskový pastel a koláž na plátně,  
30 x 24 cm, 2019, signováno na rubu
30 000 Kč



13

020
Vojtěch Šandera (1990) 

Věřím
kombinace leptání,   

polystyrenu, akrylu a laku,  
60 x 125 cm, 2023,

signováno
15 000 Kč

021
Matthias Kavka (1994) 
Saltatio
akryl na plátně,  
80 x 100 cm, 2020,
signováno
8 000 Kč

019
Michal Škapa (1978) 
Na křižovatce
airbrush a akryl na plátně, 
40 x 80 cm, 2023,
signováno na rubu
55 500 Kč



14

023
Petr Pelzmann (1988) 
Alex
olej na plátně,  
20 x 20 cm, 2023,
signováno na rubu
8 000 Kč

022
Lenka Kozlíková (1985) 
Tiché rozhovory
akrylová malba, kombinovaná  
technika na plátně,  
100 x 80 cm, 2023,
signováno PD + rub
24 000 Kč

024
Vendula Svobodová (1997) 
Why so? –  z cyklu Talks to myself
Mixed media – úhel, akryl, olejový pastel, 
19,5 x 18,5 cm, 2023,
signováno PD + rub
2 500 Kč



15

025
Robert Šalanda (1976) 
Robinson Crusoe
akryl na plátně,  
130 x 100 cm, 2022,
signováno na rubu
65 000 Kč



16

026
Anny Veverka (1984) 

Ve vlnách
akryl na plátně,  

120 x 100 cm, 2022,
signováno
30 000 Kč

027
Lucie Svoboda (1972) 

Květ pro Malalaj
akryl na plátně,  

40 x 50 cm, 2024,
signováno PD

9 000 Kč



17

028
Míla Furstová (1975) 
Zlatý kolovrat z cyklu Kytice 
lept, nepublikovaná barevná  
varianta titulní strany knihy Kytice.  
Upozornění: 
v průběhu tisku došlo ke zmáčk-
nutí papíru a vznikl na zadní straně 
zlom, z přední strany minimálně 
viditelný. 
60 x 53,5 cm, 2020,
signováno PD
18 000 Kč

029
Delyafruz Bagirova (1987) 
Jaro
olej a akryl na plátně,  
60 x 80 cm, 2019,
signováno na rubu
9 500 Kč



18

030
Simona Vojtěšková (1986) 
Vnitřní melodie
akryl na plátně, 70 x 70 cm, 
2023, signováno PD + rub
5 000 Kč

031
Tereza Jacob (1990) 
Tíha
kombinovaná technika na plátně,  
80 x 80 cm, 2021, signováno PD
7 000 Kč

032
Tereza Jacob (1990) 
Spectrum
kombinovaná technika na plátně, 
100 x 100 cm, 2022, signováno PD
12 000 Kč



19

035
Silvie Kořistková (1975) 
Sluneční svit  
- série Jemné křivky
olej na plátně,  
100 x 120 cm, 2021,
signováno, certifikát
17 500 Kč

034
Marketa Stoulilová (1976) 
Křídla naděje No. 7
akryl na plátně, 90 x 70 cm, 2023, 
signováno na rubu, certifikát
7 000 Kč

033
Teodor Buzu (1960) 
Diva
akvarel na papíře s paspartou 
v rámu se sklem, 
58 x 40,5 cm, 2013,
signováno na rubu
14 000 Kč



20

036
Marek Svoboda (1990) 

Strážce paměti
akryl a airbrush na plátně,  

90 x 120 cm, 2024,
signováno na rubu

15 000 Kč

037
Robin Blažek (1995) 
Moonlight Leads The Way
akryl na plátně,  
100 x 100 cm, 2024,
signováno na rubu
12 000 Kč



21

038
Veronika Kopečná (1984) 
Autumn
alkoholové inkousty na papíru,  
měděný lesk, 70 x 50 cm, 2024,
signováno PD, certifikát
9 000 Kč



22

039
Jiří Marek (1972) 
První pokušení
vyrobeno z polychromované  
sádry, 49 x 35 cm, 2023,
signováno PD + rub
11 000 Kč

040
Jakub Berdych Karpelis (1971) 
0,75 kg Luxusu
mramor, 10 x 7 cm, 2008,
certifikát
6 000 Kč

041
Matej Fabian (1979) 
Venus Helper
serigrafie na papíře, 
50 x 41 cm, 2022,
signováno PD 
7 500 Kč

042
Olga Štohrová (1981) 
Rozkvetlý úplněk
kresba linerem a zlatým fixem, 
30 x 21 cm, 2021, signováno PD
800 Kč



23

043
Samuel Paučo (1986) 
PP 11 (z cyklu PostPaučo)
kombinovaná technika na plátně,  
35 x 30 cm, 2017, signováno na rubu
25 000 Kč

044
Dominik Mareš (1972) 

Oči 
kombinovaná technika,  

35 x 44 cm, 2023, 
signováno na rubu

10 000 Kč



24

045
Patrik Hábl (1975) 
Zlatá Hora
olej na ručním papíře,  
41,5 x 28,5 cm, 2020,
signováno na rubu
18 000 Kč



25

046
Agáta Rut (1983) 
Svatá
olej a plátkové zlato  
na plátně, 40 x 40 cm, 2023,  
signováno PD, certifikát
15 000 Kč

047
Igi Brezo (1965) 
Rozšafné
kombinovaná technika, akryl, 
80 x 60 cm, 2017,  
signováno PD + rub
90 000 Kč



26

048
Zuzana Vodáková (1982) 
Venisha 
olej na plátně, 
100 x 70 cm, 2023,
signováno na rubu
25 000 Kč

049
Rafael Smet (2000) 
Experimentalní architektura I.
olej na plátně, 70 x 40 cm,  
2022, signováno na rubu
4 000 Kč



27

050
Karolina Rossi (1983) 
Bez názvu, ze série Vibrace
akryl na plátně, 90 x 90 cm,  
2023, signováno na rubu
30 000 Kč

051
Denisa Slavkovská (1994) 
Up and fly
akryl na plátně,  
30 x 45 cm, 2022,
signováno na rubu
12 000 Kč



28

053
Jana Vojnarová (1982) 

Bez názvu
kombinovaná technika,  

42 x 42 cm, 2024,
signováno na rubu

7 000 Kč

054
Veronika Grabrielová (1992) 
Pillow talk
100 % bavlna, 49,5 x 59 cm, 2021 
10 000 Kč

052
Andrea Ehret (1978) 
Blue Blues
kombinovaná technika na plátně,  
60 x 40 cm, 2023, signováno PD
6 000 Kč



29

056
Pavel Sequens (1989) 
Invidia
olej na plátně,  
50 x 60 cm, 2019,  
signováno na rubu
22 000 Kč

055
Veronika Grabrielová (1992) 
Cat I.
třpytivá gelová  
pera a výšivka,  
45 x 65 cm, 2023,  
signováno na rubu
28 000 Kč



30

058
Eva Kubištová (1979) 
Rozdrané srdce
akryl na plátně, 40 x 40 cm,  
2024, signováno na rubu
3 000 Kč

057
Jana Marková (1969) 
Homecomming
kombinová technika, 70 x 70 cm, 
2024, signováno na rubu
5 000 Kč

059
Tina Palu (1985) 
True Love
autorská technika a akryl,  
140 x 80 cm, 2023,
signováno PB + rub
22 000 Kč



31

060
Marek Pavlíček (1981) 
Funky Angel
akryl a třpytky na sádře,  
18 x 11 cm, 2023, certifikát
1 500 Kč

064
Eva Kubištová (1979) 
Láska kvete 
akryl a inkoust na desce, 
50 x 50 cm 2024,  
signováno na rubu 
3 000 Kč

062
Jana Franková (1966) 
Nalezený
akryl na plátně, 40 x 40 cm,  
2023, signováno
4 000 Kč

061
Veronika Popelková (1996) 

Soul of feminine beauty
akryl na plátně, 50 x 40 cm,  

2024, signováno na rubu
4 000 Kč

063
Hana Drcmanová (2004) 

Busta Mudrcová
akryl na plátně,  

80 x 50 cm, 2022,  
signováno PD

1 000 Kč



32

068
Barbora Sika (1990) 

Emotional Peak 
akryl na plátně, 120 x 100 cm,  

2024, signováno

25 000 Kč

066
Klára Sedlo (1993) 
UFO nad lesem 
akryl na plátně,  
ø 30 cm, 2023, 
signováno na rubu

3 500 Kč

065
Petra Kubík Nandrážiová (1988) 
Satelit
akryl na plátně, 60 x 90 cm,  
2023, signováno PD
4 000 Kč

067
Klára Langrová (1982) 
Touha
akryl a měděný prach na plátně,  
ø 80 cm, 2023, signováno PD
3 000 Kč



33

070
Adéla Vávrová (1989) 
Březový háj
akryl a olej na plátně,  
80 x 100 cm, 2022,
signováno na rubu
5 000 Kč

069
Adéla Vávrová (1989) 
Smilstvo
akryl na plátně,  
100 x 100 cm, 2018,
signováno na rubu
5 000 Kč



34

073
Delyafruz Bagirova (1987) 
Šátek polyester
autorský obraz, tisk na polyester,  
80 x 80 cm
500 Kč

074
Delyafruz Bagirova (1987) 
Šátek hedvábí
autorský obraz, tisk na hedvábí, 
60 x 60 cm
700 Kč

072
Vojtěch Čapek (1989) 
Adriatic gloaming
akryl na plátně, 90 x 70 cm,  
2023, signováno na rubu
12 000 Kč

075
Barbora Jirková (1993) 
Země a hlína 
akryl na plátně, 70 x 70 cm,  
2024, signováno na rubu
3 000 Kč

076
Zuzana Smolíková (1979) 
Světlá chvilka dne
akryl na plátně, 100 x 100 cm,  
2020, signováno PD
3 000 Kč

071
Veronika Popelková (1996) 
Colorful mind
akryl na plátně, 60 x 50 cm,  
2024, signováno na rubu
8 000 Kč



35

077
Eliška Anna Kubičková (1966) 
Krajina s hodinami
tisk na plátně č. 1/3, 60 x 80 cm, 
2020, signováno na rubu
4 000 Kč

078
Marek Starosta (1999) 
Testosteronoví bejčci a jejich motory
akryl na plátně, 70 x 100 cm,  
2023, signováno na rubu
4 000 Kč

079
Hynek Bařák (1990) 
Nobody I - III, triptych
akryl na desce, 49 x 42 cm, 2016, signováno na rubu
2 804 Kč



36

081
Kateřina Bednáriková (2001) 

Pampeliška
olej na plátně, 50 x 40 cm,  

2023, signováno na rubu
1 200 Kč

082
Lukáš Slavický (1996) 

Do lesa
akryl a olej na plátně, 30 x 40 cm, 

2024, signováno na rubu
7 000 Kč

080
Marie Babolilová (1948) 
Krajina u řeky
akryl na sololitu, 90x70 cm,  
2020, signováno 
25 000 Kč



37

083
Robert Šafarčík (1982) 
Too much circles for nothing
olej na plátně, 60 x 80 cm,  
2019, signováno PD + rub
7 000 Kč

084
Anežka Straková (1995) 
Kaňon Djemina, Alžírsko – foťák Mušlovka
Tisk autorské fotky, která byla vyfocená  
na ručně vyrobený foťák (cameru obscuru) 
z mušle nalezené na pláži v Chile.  
Fotka vznikla v Alžírsku.  
30 x 42 cm, 2020, signováno
600 Kč

085
Renata Langová (1991) 
Eternal Spring
akryl, kombinovaná technika  
na plátně, 90 x 120 cm,2023,  
signováno na rubu, certifikát
30 000 Kč



38

088
Julie Stavianis Špačková  
(1997) 
Everglade
olej na plátně, 90 x 115 cm,  
2022, signováno
22 000 Kč

086
Sofie Švejdová (1990) 
Bumerang
olej na plátně, 90 x 60 cm,  
2021, signováno na rubu
24 000 Kč

087
Gulrukh Kholmurodova (1990) 

Probuzení
akryl na plátně, 80 x 50 cm,  

2023, signováno na rubu
7 500 Kč



Děkujeme našim autorům za poskytnutí jejich uměleckých děl.

Děkujeme Galerii U Betlémské kaple a portálu Livebid.cz  
za spolupráci a podporu.

Děkujeme Radkovi Hrdinovi za moderování sálové aukce.

Děkujeme všem, kdo se do letošního ročníku Dobré aukce zapojili.

A děkujeme také našim dárcům, že dlouhodobě podporují  
naši veřejnou sbírku na podporu vzdělávání dětí  

v Libanonu a zasílají své dary na b. ú. 292949292/0300. 




